
íslo smlouvy: SD/2025/0097/150

P ÍKAZNÍ SMLOUVA
uzav ená podle ust. § 2430 a násl. z. . 89/2012 Sb., ob anský zákoník

na výkon funkce technického dozoru stavebníka na akci:

„REVITALIZACE ZPEVN NÝCH PLOCH ROZMARÝNEK“

1. SMLUVNÍ STRANY

P íkazce: M sto HODONÍN

Adresa: Masarykovo nám stí 53/1, Hodonín, PS 695 35
I O: 00284891
DI : CZ 699001303
Bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka Hodonín, . ú.
Zastoupené: ve smluvních záležitostech Liborem St echou, starostou m sta,

v technických záležitostech
a , referentem odboru IaÚ

/dále jen p íkazce/

P íkazník: PP projekt Hodonín s.r.o.
Sídlo: Dobrovolského 3971/5a, 695 01 Hodonín
I O: 27757307
DI : CZ27757307
Bankovní spojení: Fio banka a.s., .ú.
Jednající: ve smluvních záležitostech: Ing. Pavel Ko vara

v technických záležitostech: Ing. Radomír Prokeš
P íkazník je zapsán u M stského ú adu (ú adu p íslušného dle § 71 odst. 2 zákona . 455/1991 Sb.,
o živnostenském podnikání (živnostenský zákon).
/dále jen p íkazník/

2. IDENTIFIKA NÍ ÚDAJE STAVBY

Název ve ejné zakázky/akce: REVITALIZACE ZPEVN NÝCH PLOCH ROZMARÝNEK

Stavební povolení: vydaná M stským ú adem Hodonín, stavební ú ad pod .j. MUHOCJ
34504/2023 ze dne 9.5.2023 a opravné rozhodnutí .j. MUHOCJ
40020/2023 ze dne 29.5.2023 a dále povolení vydané M stským
ú adem Hodonín, stavební ú ad pod .j. MUHOCJ 19429/2023 ze dne
9.3.2023

Místo stavby: M sto Hodonín, lokalita Rozmarýnek, parc. . 1810/29, 1790/5,
1790/194, 1790/266, 1790/173, 2869/3, 2872/13, 6054/5, 1810/1,



2

2872/14, 2868/2, st.6054/2, st.6054/1, p. . 1790/5, 1790/75, 1810/1,
1810/31, 1810/33, 2872/13 vše v k.ú. Hodonín

Kontaktní osoby:

Projektant: CITY UPGRADE s.r.o., Školská 12 110 00 Praha – Nové M sto
I O 02756021, hlavní projektant:

PP projekt Hodonín s.r.o., 696 67 Rad jov 269, provozovna:
Dobrovolského 3971/5a, 695 01 Hodonín, I O 27757307

Projektová dokumentace: Dokumentace pro provedení stavby: íslo projektu 194
Datum zhotovení PD: 04/2024

Dokumentace pro provedení stavby: íslo projektu 1169/2022
Datum zhotovení PD: 08/2023

Autorský dozor (AD): CITY UPGRADE s.r.o., Školská 12 110 00 Praha – Nové M sto
I O 02756021, hlavní projektant:

PP projekt Hodonín s.r.o., 696 67 Rad jov 269, provozovna:
Dobrovolského 3971/5a, 695 01 Hodonín, I O 27757307

Koordinátor BOZP: bude sd leno v zápise o p edání a p evzetí stavby

Zhotovitel stavby: bude sd leno v zápise o p edání a p evzetí stavby

Stavbyvedoucí zhotovitele: bude sd leno v zápise o p edání a p evzetí stavby

Osoba oprávn ná za objednatele schvalovat zjiš ovací protokoly a soupisy provedených st. prací,
dodávek a služeb: ),

Charakter stavby: Trvalá stavba

3. P EDM T SMLOUVY

3.1. P íkazník se tímto zavazuje obstarat záležitost p íkazce spo ívající ve výkonu funkce
technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“), stavby: Revitalizace zpevn ných ploch
Rozmarýnek

Stavba (dále jen „dílo“) se dle projektových dokumentací pro provedení stavby (dále jen „PD“),
zpracované spole nostmi CITY UPGRADE s.r.o., Školská 12 110 00 Praha – Nové M sto I O
02756021, hlavní projektant: PP projekt Hodonín s.r.o.,
696 67 Rad jov 269, provozovna: Dobrovolského 3971/5a, 695 01 Hodonín, I O 27757307.

A lení na objekty, technická a technologická za ízení pro stavbu:

REVITALIZACE ZPEVN NÝCH PLOCH ROZMARÝNEK (park)



    

3 
 

D. 1 Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu 
D.1.1 Architektonicko – stavební ešení 
D.1.1.1- Architektonicko-stavební ást 
D 1.1.2 – Mobiliá  
D 1.1.3 – D tské prvky 
D 1.1.4 – Tesa ské výrobky 
D 1.1.5 - Záme nické výrobky 
D 1.1.6 - Ostatní výrobky 
D.1.2 Stavebn  konstruk ní ešení 
D. 2 Dokumentace technických a technologických za ízení 
D.2.1 Vodohospodá ské ešení 
D.2.2 Objekty osv tlení a elektroinstalací  
D.2.3 Krajiná ské úpravy 

 
A stavbu: 

 
REVITALIZACE ZPEVN NÝCH PLOCH ROZMARÝNEK (parkovišt ) 
SO.101 Komunikace  
SO.401 Ve ejné osv tlení 

 
P íkazník, si vzhledem k pom rn  rozsáhlé stavb  s v tším množstvím stavebních objekt , 
technických a technologických za ízení, zajistí v návaznosti na tyto výše uvedené objekty pro 
jednotlivé ásti stavby odpovídající díl í technické dozory stavby s odborností v jednotlivých 
oborech dle specializací, kterým odpovídá p íslušná autorizace KAIT. 

 
Pro dozorování celé stavby bude TDS vykonávat hlavní technický dozor, který bude provád t 
koordina ní innost mezi ostatními díl ími technickými dozory na stavb . 

 
P íkazce se tímto zavazuje p íkazníkovi za obstarání záležitosti poskytnout odm nu za podmínek 
sjednaných ve smlouv . 

 
3.2. Výkonem funkce technického dozoru dle této smlouvy se rozumí dozor nad v asným a ádným 

provedením díla, provád ného zhotovitelem stavby tak, aby dílo bylo v souladu se stavebním 
povolením, s provád cí dokumentací, dodavatelskou dokumentací a zadávací dokumentací 
ve ejné zakázky, se smlouvou o dílo, dota ními podmínkami z dota ního programu 
Integrovaného regionálního opera ního programu (IROP) v souladu s požadavky EU a 
s obecn  závaznými právními p edpisy, zejména aby bylo v souladu se zákonem . 183/2006 Sb. 
o územním plánování a stavebním ádu ve zn ní pozd jších p edpis  (dále také jen „stavební 
zákon“), zákonem . 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpe nosti a ochrany 
zdraví p i práci v pracovn právních vztazích a o zajišt ní bezpe nosti a ochrany zdraví p i 
innosti nebo poskytování služeb mimo pracovn právní vztahy ve zn ní pozd jších p edpis , 

zákonem . 134/2016 Sb. o zadávání ve ejných zakázek ve zn ní pozd jších p edpis , touto 
smlouvou a oprávn nými zájmy p íkazce.  

 
3.3. P íkazník bere na v domí, že stavba bude spolufinancována z dota ního programu 

Integrovaného regionálního opera ního programu (IROP). Registra ní íslo projektu: 
„Revitalizace parku Sadová a Rozmarýnek Hodonín“, s reg. íslem: 
CZ.06.02.02/00/22_064/0004039. 

 



    

4 
 

3.4. P íkazník se zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
v etn  ú etních doklad  minimáln  do 31. 12. 2035. Pokud je v eských právních p edpisech 
stanovena lh ta delší, musí ji žadatel/p íjemce použít. 

3.5. P íkazník se zavazuje vytvo it v rámci pln ní p edm tu smlouvy podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout p i provád ní kontroly sou innost k provedení 
kontroly doklad  souvisejících s p edm tem díla, to vše dle pokyn  objednatele i dot ených 
orgán , zejm. poskytne sou innost zam stnanc m nebo zmocn nc m pov ených orgán  (CRR, 
MMR R, MF R, Evropské komise, Evropského ú etního dvora, Nejvyššího kontrolního ú adu, 
p íslušného orgánu finan ní správy a dalších oprávn ných orgán  státní správy) a vytvo í výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, a to min. do 
konce roku 2035. 

3.6. innost TDS, který je dozorem ob asným, je zahájena dnem podepsání smlouvy ob ma 
smluvními stranami a trvá po celou dobu provád ní díla až do bezvadného p evzetí díla 
p íkazcem bez vad  
a nedod lk , nestanoví-li tato smlouva jinak. P íkazník prohlašuje, že hlavní technický dozor 
stavebníka bude provád t osoba mající odbornou zp sobilost požadovanou stavebním 
zákonem, což platí i pro díl í technické dozory stavby. 

3.7. P íkazník zajistí zástup TDS v p ípad  d vodné nep ítomnosti (dovolená, nemoc atp.) osobami 
spl ujícími kvalifikace požadované v zadávací dokumentaci. Tyto osoby se prokáží plnou mocí 
k výkonu TDS po celou dobu nep ítomnosti TDS. Zástup TDS bude vykonávat: Ing. Pavel 
Ko vara 

 
3.8. P íkazník se zavazuje v p ípad  naléhavé pot eby zajistit p ítomnost TDS na staveništi kdykoliv 

v pracovní dob  dodavatele stavby, a to nejpozd ji do 2 hod od nahlášení této naléhavé pot eby.  

3.9. P íkazník se dále zavazuje poskytovat další dohodnuté služby, innosti a práce (dále jen 
„pln ní“) a to v rozsahu, zp sobem a za podmínek dohodnutých v dalších ustanoveních této 
smlouvy. 

3.10. P íkazce se zavazuje poskytnout p íkazníkovi spolup sobení v rozsahu a za podmínek 
dohodnutých v dalších ustanoveních této smlouvy. 

3.11. P íkazce tímto zmoc uje p íkazníka, aby jeho jménem a na jeho ú et obstarával a vy izoval 
záležitosti spojené s p ípravou a realizací stavby uvedenou v odstavci 3.1. a to v rozsahu 
inností, prací a služeb, vyplývajících z této smlouvy. P íkazník je oprávn n obstarat jménem a 

na ú et p íkazce veškeré b žné záležitosti spojené s p ípravou a realizací stavby a právn  
jednat v souvislosti s ádnou p ípravou a realizací stavby, jakož i provád t další innosti a 
služby vyplývající z této smlouvy. Ostatní záležitosti bude p íkazník p edem projednávat 
s p íkazcem, bude-li to s ohledem na postup výstavby možné, a dále bude p íkazci p ipravovat 
kvalifikované návrhy a dokumenty k uskute n ní právního jednání a rozhodovacích akt . 
P íkazník bere na v domí, že rozhodovací akty a právní jednání je možné u init pouze se 
souhlasem p íkazce, zejména pokud se jedná o provedení víceprací, provedení mén prací, 
p erušení prací, zm ny technologie. 

4. VYMEZENÍ PLN NÍ P ÍKAZNÍKA 

4.1. P ed zahájením provád ní díla zejména: 



    

5 
 

4.1.1. p evezme od p íkazce a podrobn  se seznámí s p íslušnými podklady pro realizaci díla, 
tj. zejména: projektovou dokumentací, zadávací dokumentací ve ejné zakázky, 
ve ejnoprávními rozhodnutími, jakož i s doklady, na které se odkazují (a to nejen s jejich 
obsahem, ale i podmínkami v nich obsaženými) a dále se seznámí se smlouvami 
týkajícími se provád ní díla apod. P íkazník je povinen p íkazce upozornit na p ípadné 
nesrovnalosti v projektové dokumentaci, 

4.1.2. jménem p íkazce plní povinnosti TDS stanovené dle stavebního zákona,  
4.1.3. spolupracuje na tvorb  zadávací dokumentace VZ na dodávku stavby a p i kontrole 

dokumentace hodnocených nabídek uchaze  VZ 
4.1.4. organizuje p edání staveništ  zhotoviteli a podílí se na vypracování zápisu o p edání a 

p evzetí staveništ  do stavebního deníku, 
4.1.5. zajistí p edání napojovacích míst na ur ené stávající inženýrské sít  a na dopravní 

infrastrukturu, 
4.1.6. zkontroluje, zda zhotovitel zavedl stavební deník a tento vede po celou dobu realizace 

stavby v souladu se stavebním zákonem, zda zhotovitel zapsal do úvodního listu 
stavebního deníku p edepsané (nebo pot ebné) údaje a potvrdil p evzetí p íslušných 
doklad , informací, údaj  a vytý ení nezbytných pro zahájení prací na díle s tím, že se 
p íkazník na kontrolním zam ení terénu provád ného zhotovitelem p ed zahájením prací 
p ímo ú astní, 

4.1.7. p ed zahájením stavby stanoví termíny kontrolních dn  (dále také jen „KD“), které 
p edloží ostatním ú astník m výstavby, autorskému dozoru projektanta, p íslušnému 
stavebnímu ú adu a dalším orgán m. Kontrolní dny musí být organizovány min. 1x za 7 
dn  po dobu provád ní stavebních prací. P íkazník kontrolní dny organizuje, 
vyhotovuje zápisy a odpovídá za jejich distribuci. Zápis z KD bude vždy obsahovat 
potvrzení souladu postupu prací vzhledem ke schválenému harmonogramu výstavby a 
platebnímu kalendá i a opat ení p ijatá v p ípad  nedodržení harmonogramu výstavby, 

4.1.8. p ed zahájením stavby p edloží p íkazci ke schválení harmonogram a platební 
kalendá  postupu výstavby zpracovaný zhotovitelem stavby. Tyto dokumenty musí 
být odsouhlaseny odborem investic a údržby m sta Hodonína. Každá zm na, nebo 
aktualizace t chto dokument  musí být schválena odborem investic a údržby m sta 
Hodonína, 

4.1.9. Zajistí písemné oznámení zahájení stavby Stavebnímu ú adu a dalším ú ad m, 
dot ených stavbou (vodoprávní ú ad, orgán památkové pé e, apd.)  

4.1.10. ídí se pokyny koordinátora bezpe nosti práce po celou dobu provád ní stavebních prací. 

4.2. V pr b hu provád ní díla zejména: 

4.2.1. kontroluje provedení p ípravných prací a prací na za ízení staveništ ,  
4.2.2. kontroluje, zda zhotovitel dodržuje na staveništi bezpe nostní a požární p edpisy,   
4.2.3. kontroluje, zda zhotovitel dodržuje na staveništi p edpisy ochrany životního prost edí 

(dále pak zda u inil opat ení, která jsou nezbytná k ochran  životního prost edí a která 
zamezují nadm rnému zne iš ování ovzduší a p dy imisemi pocházejícími z výstavby) a 
zda udržuje na staveništi istotu a po ádek,  

4.2.4. kontroluje, zda zhotovitel dodržuje metodiku nakládání s odpady vzniklými b hem 
stavebních prací v souladu s požadavky EU a dota ního programu IROP  
Kontroluje, zda zhotovitel nejmén  70 % stavebního a demoli ního odpadu 
neklasifikovaného jako nebezpe ný (s výjimkou v p írod  se vyskytujících materiál  
uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpad  stanoveném rozhodnutím 
2000/532/ES) vzniklého na staveništi p ipravil nap . k op tovnému použití, recyklaci a k 



    

6 
 

jiným druh m materiálového využití, v etn  zásyp , p i nichž jsou jiné materiály 
nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií zp sob  nakládání s odpady a protokolem EU 
pro nakládání se stavebním a demoli ním odpadem.  
Kontroluje, aby zhotovitel po ukon ení stavebních prací p i podpisu protokolu o p edání 
díla doložil Objednateli: 
 
Dokumentaci o tom, jakým zp sobem tuto podmínku nakládání s odpady splnil, a to nap . 

 kopií smlouvy o zajišt ní p edání produkovaných stavebních a demoli ních odpad  do 
za ízení ur eného pro nakládání s daným druhem a kategorií odpadu dle § 15 odst. 2 
písm. c) zákona . 541/2020 Sb., o odpadech; 

 dokladem o p evzetí odpad  od provozovatele za ízení dle § 17 odst. 1 písm. c) 
zákona . 541/2020 Sb., o odpadech, 

  jiným dokumentem obdobného významu. 
 

Kontroluje, zda zhotovitel vyplnil p ehledovou tabulku „P ehled využití odpad “ a p edal 
ji p i podpisu protokolu o p edání díla Objednateli. 
 

4.2.5. kontroluje, zda zhotovitel vzhledem k instalaci vodních zdroj  p i instalaci techniky 
dodržuje maximální pr toky a spot eby vody a vzhledem k této podmínce kontroluje, zda 
zhotovitel p i dokon ení realizace odevzdal p ehledovou tabulku „Udržitelné využívání a 
ochrana vodních zdroj “.  

4.2.6.  potvrzuje zahájení prací, tj. prací p ípravných, na za ízení staveništ  a na stavb  jako 
celku, 

4.2.7.  odpovídá za soulad pr b hu prací zejména s: 
4.2.7.1. smlouvou o dílo na dodávku stavby, 
4.2.7.2. ostatními smlouvami, uzav enými p íkazcem k p edm tu díla, 
4.2.7.3. stavebním povolením, dalšími Rozhodnutími DOSS  
4.2.7.4. Vyhl. . 268/2009Sb. O technických požadavcích na výstavbu a SN 
4.2.7.5. zadávací dokumentací ve ejné zakázky na dodávku díla, 
4.2.7.6. požadavky dot ených orgán  státní správy a správc  inženýrských sítí, 
4.2.7.7. projektovou dokumentací pro provád ní stavby, 
4.2.7.8. podmínkami dota ního programu IROP 
4.2.7.9. opat eními státního stavebního dohledu (po dobu realizace stavby), 
4.2.7.10. schváleným harmonogramem postupu výstavby. 

4.2.8. kontroluje postup prací zhotovitele, výsledky zapisuje do stavebního deníku a v p ípad  
zpožd ní prací písemn  informuje p íkazce, 

4.2.9. sleduje obsah stavebního deníku v elektronické form  a dbá na jeho ádné (a pokud 
p íslušné smlouvy o dílo nestanovují jinak) pak i každodenní vedení a úplnost zápis  
zhotovitele, k nimž p ipojuje svá stanoviska, souhlasy i námitky a kopii stavebního 
deníku ukládá pro pot eby p íkazce, 

4.2.10. kontroluje pr b žn  dodržování technologického postupu prací stanoveného p íslušnými 
normami a p edpisy (nejsou-li, pak zp soby v odborné praxi zaužívanými a ov enými), 
sleduje, zda jsou práce provád ny dle smlouvy o dílo, dle p edpis  vztahujících se 
k p íslušným druh m prací a v souladu s rozhodnutími ve ejnoprávních orgán , 

4.2.11. upozor uje zhotovitele zápisem ve stavebním deníku na nedostatky zjišt né v pr b hu 
provád ní prací, požaduje a kontroluje okamžité zjednání nápravy, 

4.2.12. prov uje ásti dodávek, které budou v dalším pr b hu stavby zakryty nebo se stanou 
nep ístupnými, zapisuje výsledky této kontroly do stavebního deníku a provádí 



    

7 
 

fotodokumentaci t chto ástí dodávek, 
4.2.13. dbá na to, aby zhotovitel provád l p edepsané nebo dohodnuté zkoušky materiál  a 

konstrukcí, kontroluje výsledky t chto zkoušek, soust e uje a kompletuje doklady 
prokazující dodržení p edepsané kvality prací a iní o tom zápisy do stavebního deníku, 

4.2.14. spolupracuje s projektantem vykonávajícím autorský dozor, 
4.2.15. spolupracuje s projektantem a zhotovitelem p i navrhování opat ení k odstran ní 

p ípadných vad projektové dokumentace, 
4.2.16. spolupracuje s pracovníky zhotovitele a poddodavatel  p i provád ní opat ení na 

odvrácení nebo omezení škod p i ohrožení stavby živelními událostmi, 
4.2.17. v souladu se smlouvami odevzdává p ipravené práce dalším poddodavatel m na jejich 

navazující innost, 
4.2.18. uplat uje nám ty sm ující ke zlepšení hospodárnosti budoucího provozu (užívání) 

dokon ené stavby, 
4.2.19. kontroluje ádné uskladn ní materiálu, stroj  a konstrukcí zajiš ované zhotovitelem, 
4.2.20. kontroluje, zda materiály, konstrukce a výrobky pro stavbu jsou doloženy osv d ením o 

jakosti  
a iní o p ípadných nedostatcích zápisy do stavebního deníku, 

4.2.21. do stavebního deníku zaznamenává každé p erušení i zastavení prací, které na ídí, a 
pokud k n mu dojde z d vod  na stran  p íkazce, zajiš uje operativní odstran ní 
p ekážek a pokra ování prací, 

4.2.22. projednává dodatky a zm ny ov ené projektové dokumentace, které nezvyšují 
náklady  
a neprodlužují lh tu výstavby a nezhoršují její parametry, 

4.2.23. zajiš uje v asné zpracování a projednání zm nových list , které p edkládá 
k odsouhlasení p íkazci. Zm nové listy obsahují práce, které nejsou obsaženy 
v projektové dokumentaci  
a p edstavují vícepráce, pop . mén práce, tj. práce, které nebyly obsaženy v projektové 
dokumentaci z d vodu nedo ešení n kterých detail  stavby v úrovni zpracování 
projektové dokumentace nebo zm ny oproti projektovému ešení, které byly navrženy 
v pr b hu výstavby. Návrhy Zm nových list  musí být projednány na kontrolním dnu 
stavby (dále jen „KD“). 
4.2.23.1. Pokud zm ny vedou k úprav  schválených parametr  stavby, zajistí p íkazník 

administraci dalšího postupu v souladu s ustanoveními smlouvy o dílo se 
zhotovitelem stavby a související legislativou, zejména zpracování návrhu 
zadávací dokumentace pro ve ejnou zakázku, pop . návrh dodatku smlouvy se 
zhotovitelem stavby.  

4.2.23.2. vzor zm nového listu (viz. P íloha . 1), 

4.2.24. p edkládá na KD návrhy zm nových list  k odsouhlasení p íkazci,  
4.2.25. kontroluje, zda zhotovitel pr b žn  a systematicky zakresluje do jednoho vyhotovení 

projektu veškeré zm ny (tj. dopl ování a opravy), k nimž došlo p i provád ní díla a 
provádí evidenci dokumentace dokon ených ástí stavby, 

4.2.26. ohlašuje p íkazci a p íslušným státním orgán m p ípadné archeologické nálezy a 
navrhuje opat ení s tím související, 

4.2.27. provádí pr b žnou kontrolu a odsouhlasení rozsahu provedených prací, kontrolu 
soupis  provedených prací a jejich souladu s položkami ocen ní dle rozpo tu VZ, 
kontroluje faktura ní podklady a faktury, sleduje jejich návaznost na projektovou a 
rozpo tovou dokumentaci a potvrzuje je zp sobem sjednaným ve smlouv  o dílo se 
zhotovitelem stavby, 



    

8 
 

4.2.28. provádí kontrolu v cné správnosti faktur zhotovitele stavby a úplnosti oce ovacích 
podklad , jejich soulad s platebními podmínkami ve smlouvách a p edkládá je p íkazci 
k úhrad , 

4.2.29. u každé faktury kontroluje, aby byla ozna ena názvem a íslem dota ního projektu  
4.2.30. provádí kontrolu právních náležitostí faktur zhotovitele stavby vyžadovaných zákonem 

. 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále také jen 
zákon o DPH) zejména provádí kontrolu, zda faktura obsahuje náležitosti požadované 
v rámci p enesení da ové povinnosti na p íjemce pln ní dle ustanovení §92a - §92e 
zákona o DPH, 

4.2.31. p íkazník provede kontrolu správnosti každého soupisu provedených prací a dodávek 
a zjiš ovacího protokolu do 4 kalendá ních dn  od jejich p edložení zhotovitelem 
stavby. Pokud nemá p íkazník k p edloženému soupisu provedených stavebních prací, 
dodávek a služeb a zjiš ovacímu protokolu výhrady, vrátí je zp t neprodlen  po 
provedení kontroly (písemn  potvrzené) zhotoviteli stavby. V opa ném p ípad  soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb a zjiš ovací protokol s uvedením výhrad vrátí ve 
lh t  4 kalendá ních dn  od jejich p edložení k p epracování zhotoviteli stavby, 

4.2.32. zajistí doru ení správného da ového dokladu zhotovitele stavby p íkazci nejpozd ji do 
13. dne ode dne uskute n ní zdanitelného pln ní, 

4.2.33. ádn  a v as vyhotovuje a p edává veškeré podklady pro ú tování smluvních pokut 
v p ípad  porušení smluvních závazk  zhotovitele díla a ú astník  výstavby, 

4.2.34. o všech závažných okolnostech, vyskytujících se p i realizaci díla, informuje p íkazce, 
4.2.35. spolupracuje s p íkazcem na p ípadných zprávách, které si vyžádá rada nebo 

zastupitelstvo m sta Hodonína, 
4.2.36. v pr b hu výstavby p ipravuje podklady pro záv re né hodnocení stavby, 
4.2.37. je povinen se ú astnit kontrolní prohlídky stavby stavebním ú adem a umožnit ve 

spolupráci se zhotovitelem stavby její konání, zjednat nápravu, pokud p i kontrolní 
prohlídce stavby je tato uložena stavebním ú adem.  

4.2.38. Pr b žn  po izuje fotodokumentaci pr b hu realizace stavby, ze které musí být z ejmé 
jednotlivé fáze výstavby, konstrukce a rozvody následn  zabudované a zakryté, stavební 
práce a montáže podstatných konstruk ních prvk  a stavebních materiál  apod. 
Fotodokumentace bude v digitální form  p edána p íkazci po ukon ení stavby. 

4.3. P ed p edáním a p evzetím díla zejména: 

4.3.1. na základ  výzvy zhotovitele se zú astní p edb žné prohlídky p edm tu díla, 
4.3.2. zajistí p ipravenost stavby pro kolaudaci a p edání díla p íkazci, 
4.3.3. provede podle zápis  ve stavebním deníku výpis odchylek od ov ené projektové 

dokumentace a zajistí dopln ní ov ené projektové dokumentace podle skute ného 
provedení díla, 

4.3.4. sestaví se zhotovitelem stavby asový plán p edání a p evzetí dokon eného díla a 
p edloží ho p íkazci, 

4.3.5. zabezpe í ú ast osob ur ených p íkazcem na p ejímacím ízení, 
4.3.6. vypracuje pro p íkazce tzv. Záv re nou zprávu reprodukce majetku, ve které budou 

uvedeny zejména následující skute nosti – zda provedené dílo odpovídá smlouv  o dílo, 
projektové dokumentaci, stavebnímu povolení, smluvním podmínkám, právním 
p edpis m a technickým normám; v rámci Záv re né zprávy p íkazník vyhodnotí 
zkoušky, které byly provedeny a sepíše p ípadné vady a nedod lky. Záv re né 
vyhodnocení musí dále obsahovat veškeré zápisy z KD, zm nové listy, p ehled záru ních 
dob jednotlivých ástí stavby a za ízení, vyhodnocení pr b hu výstavby vzhledem 



    

9 
 

k harmonogramu a platebnímu kalendá i stavby. Záv re ná zpráva bude zpracována 
nejpozd ji do 4 týdn  od p edání a p evzetí dokon eného díla. 

4.3.7. v p ípad  pot eby zabezpe í sou innost a spolupráci s odpov dnými geodety (zákon . 
200/1994 Sb., o zem m i ství a o zm n  a dopln ní n kterých zákon  souvisejících 
s jeho zavedením, ve zn ní pozd jších p edpis ) pro vypracování podklad  k zápisu 
stavby do katastru nemovitostí. 

4.4. P i p edání a p evzetí díla zejména: 

4.4.1. kontroluje, p ebírá od zhotovitele a p edloží p íkazci doklady p ipravené k p ejímce 
stavby, dokumentaci skute ného provedení stavby, p ípadn  další pot ebné doklady pro 
p edání  
a p evzetí, které p ipraví sám, 

4.4.2. ú astní se p ejímacího ízení a zjiš uje soupis vad a nedod lk  zjišt ných p i p edání a 
stanoví termíny pro jejich odstran ní. Z p edání a p evzetí díla po ídí protokol, pokud dle 
smlouvy o dílo není tento povinen zpracovat zhotovitel stavby, 

4.4.3. vyhotovuje pro p íkazce podklady pro ú tování smluvních pokut, p íp. dalších sankcí 
v p ípad  porušení smluvních závazk  zhotovitelem v souvislosti se záv re ným 
hodnocením stavby, 

4.4.4. v sou innosti s p íkazcem zajiš uje zhotoviteli p ístup do t ch ástí objektu, kde mají být 
odstran ny p ípadné vady a nedod lky, 

4.4.5. kontroluje a zápisem potvrzuje odstran ní vad a nedod lk , v p ípad  nedodržení 
dohodnutého termínu jejich odstran ní vypracuje pro p íkazce podklady pro vyú tování 
smluvní pokuty, 

4.4.6. obstará podklady a podá žádost o vydání kolauda ního souhlasu  
4.4.7. ú astní se na stran  p íkazce záv re né kontrolní prohlídky stavby, 
4.4.8. kontroluje vyklizení staveništ  zhotovitelem díla, 
4.4.9. vykonává innost TDS v pr b hu záru ní doby p i reklamacích díla na výzvu p íkazce 

za úplatu v hodinové sazb  905,- K /hod bez DPH.  

4.5. Je oprávn n jménem p íkazce: 

4.5.1. init zápisy do stavebního deníku o zjišt ných skute nostech a vyzývat zhotovitele ke 
zjednání nápravy a spln ní výzvy kontrolovat, 

4.5.2. dát zhotoviteli p íkaz k p erušení práce, je-li ohrožena bezpe nost provád ní díla, život 
nebo zdraví osob, životní prost edí nebo hrozí-li vznik jiné vážné škody nebo zhotovitel 
nedodržuje požadavky na kvalitu díla dle smlouvy o dílo, 

4.5.3. spolupracovat s autorským dozorem zhotovitele projektu, díl ími technickými dozory 
stavby, koordinátorem BOZP, s orgány státního stavebního dohledu a památkové pé e, 
p íp. jiných státních dozor  a dohled  dle zvláštních právních p edpis , p i zjiš ování 
souladu provád ných prací s projektem a spolupracovat s nimi p i navrhování opat ení na 
odstran ní p ípadných vad projektu, 

5. PODMÍNKY PROVÁD NÍ P ÍKAZNÍ INNOSTI 

5.1. P íkazník je povinen plnit p íkaz p íkazce poctiv  a pe liv  podle svých schopností. P íkazník je 
povinen p i obstarávání (vy izování) p edm tných záležitostí postupovat a jednat profesionáln , 
s pot ebnou odbornou pé í a veškeré záležitosti vy izovat ádn  a v as. P itom je povinen 
respektovat pokyny p íkazce a jeho oprávn né zájmy a práva, s nimiž byl seznámen, jež zná i 
jež vyplývají z povahy obstarávané záležitosti. Od pokyn  p íkazce se m že p íkazník odchýlit, 



    

10 
 

jen když je to v zájmu p íkazce a pokud nem že v as obdržet jeho souhlas. P íkazník je 
povinen oznámit p íkazci veškeré skute nosti, se kterými se p i pln ní povinností dle této 
smlouvy seznámil. 

5.2. V p ípad  pochybností o obsahu pokynu p íkazce si p íkazník vyžádá up es ující stanovisko 
p íkazce. Smluvní strany se zavazují ešit veškeré nejasnosti a doplnit chyb jící údaje a doklady 
bez zbyte ného odkladu po jejich zjišt ní tak, aby nedocházelo k pr tah m v obstarání 
záležitostí. Obdrží-li p íkazník od p íkazce pokyn z ejm  nesprávný, upozorní ho na to a splní 
takový pokyn jen tehdy, když na n m p íkazce trvá. 

5.3. P íkazník je povinen zachovávat ml enlivost o všech údajích, týkajících se p íkazce, o kterých se 
v souvislosti s pln ním p edm tu této smlouvy dozv d l, s výjimkou skute ností, které je 
povinen sd lit státním orgán m na základ  zákona. 

5.4. P íkazník p i každém díl ím pln ní dodávky zhotovitele a jednotlivých poddodavatel  
zkontroluje a p edá p íkazci veškeré doklady, písemnosti, zm nové listy apod., které se týkají 
dokon ené dodávky a které v pr b hu provád ní innosti pro n ho získal nebo obstaral. 

5.5. P íkazník provede kontrolu úplnosti a správnosti veškeré dokumentace stavby p edávané 
zhotovitelem stavby p íkazci. 

5.6. P i zajiš ování inností (obstarávání záležitosti) v rámci realizace stavby a p ejímacího ízení se 
p íkazník soust edí na zajišt ní maximální kvality dodávek zhotovitele p i respektování 
požadavku p íkazce na zvýšený d raz na kvalitu dokon ovacích prací, jednotlivých stavebních 
detail  a prvk , stejn  jako na estetický charakter zajiš ovaných dodávek. P i jakémkoliv zjišt ní 
nepln ní povinnosti zhotovitelem, p ípadn  zjišt ní nevyhovující kvality, prodlení s pln ním 
prací dle harmonogramu sjednaného ve smlouv  se zhotovitelem, je p íkazník povinen u init 
vhodná opat ení k náprav  a informovat p íkazce. P íkazník bude zejména informovat 
p íkazce v p ípad , kdy jím provád ná opat ení nejsou ú inná, nebo dostate ná, p ípadn  kdy 
hrozí nebezpe í z prodlení a je t eba, aby byl p íkazce o takové situaci informován. Vedle toho 
zaznamenává p íkazník takové skute nosti do stavebního deníku. 

5.7. P íkazník odpovídá za to, že veškeré služby a innosti jím provád né a zajiš ované podle této 
smlouvy, budou bez právních vad, nebudou jakkoliv porušovat i omezovat práva a právem 
chrán né zájmy t etích osob. 

5.8. P íkazník posuzuje zm ny navržené zhotovitelem, které nem ní finan ní náklady a nesnižují 
kvalitu a rozhoduje o t chto zm nách. O t chto rozhodnutích po ídí zápis do stavebního deníku a 
informuje o nich ú astníky KD. Ostatní zm ny p edkládá p ed svým rozhodnutím p íkazci 
k posouzení. 

5.9. P íkazník se zavazuje v p ípad  požadavku p íkazce poskytnout p íkazci konzulta ní a 
poradenskou innost b hem záru ní doby stavby (60 m síc ), a uzav ít s p íkazcem na 
provedení této innosti samostatnou smlouvu. Náklady za tuto innost budou hrazeny na 
základ  skute n  provedených a p íkazcem odsouhlasených hodin v hodinové sazb  odpovídající 
maximáln  mén  náro né práci dle Sazebníku pro navrhování orienta ních a nabídkových cen 
projektových prací a inženýrských inností Unika pro období, kdy byla daná innost vykonávána. 

5.10. Zavazuje se zajistit dodržování pracovn právních p edpis , zejména zákon . 262/2006 Sb, 
zákoník práce, ve zn ní pozd jších p edpis  (se zvláštním z etelem na regulaci odm ování, 



    

11 
 

pracovní doby, doby odpo inku apod.), zákona . 435/2004 Sb., o zam stnanosti, ve zn ní 
pozd jších p edpis  v i všem osobám, které se na pln ní p edm tu této P íkazní smlouvy 
podílejí. P íkazník je povinen zajistit rovnost a spravedlivé a d stojné zacházení se všemi jeho 
zam stnanci i osobami vykonávajícími práce na základ  dohod o pracích konaných mimo 
pracovní pom r, v etn  spravedlivého a rovného odm ování v práci a vylou ení diskriminace 
zam stnanc  jakéhokoli druhu. P íkazce je oprávn n vyžádat si od p íkazníka jakékoli informace 
a dokumenty, které dokládají spln ní povinností podle tohoto odstavce ze strany P íkazníka. 
P íkazník je povinen výzv  p íkazce vyhov t a p edložit mu požadované informace nebo 
dokumenty do 5 dn  ode dne obdržení takové výzvy.  

6. SPOLUP SOBENÍ P ÍKAZCE 

6.1. P íkazce p edá p íkazníkovi podklady pro realizaci díla, doklady, na které se odkazuje a dále 
smlouvy týkající se provád ného díla: do 5 pracovních dn  od podepsání smlouvy 

6.1.1. stavební povolení (povolení zám ru) 
6.1.2. ov ené projektové dokumentace (pro stavební povolení a pro provád ní stavby) 
6.1.3. podmínky dota ního programu IROP 
6.1.4. smlouvu o dílo na dodávku stavby (bezprost edn  po jejím uzav ení s dodavatelem 

stavby) 
6.1.5. kontakt na osobu vykonávající autorský dozor  
6.1.6. kontakt na osobu vykonávající koordinátora BOZP 

7. TERMÍN PLN NÍ 

7.1. P íkazník se zavazuje provád t innosti dohodnuté v této smlouv  pr b žn , po celou dobu 
stavby: 

od (p edpoklad): erven 2025 
do (p edpoklad): íjen 2026 

 až do doby ukon ení stavby protokolárním p edáním stavebníkovi a podání žádosti o kolaudaci 
stavby. 

8. ODM NA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

8.1. Smluvní strany se dohodly na odm n  za výkon innosti p íkazníka dle této smlouvy v celkové 
výši: 
 

1 350 000,- bez DPH 
283 500,- DPH (21%) 

1 633 500,- v etn  DPH 
 

(slovy: jedenmilionšestsett icett itisícep tset korun eských).  

Sazba DPH je uvedena v sazb  platné ke dni ú innosti smlouvy. V p ípad  zm ny sazby DPH v 
pr b hu pln ní smlouvy je rozhodující vždy platná sazba DPH ke dni uskute n ní zdanitelného 
pln ní. 

8.2. P íkazce neposkytuje zálohy. 



    

12 
 

8.3. Tato odm na zahrnuje veškeré innosti spojené s výkonem TDS (hlavní technický dozor) i 
veškeré innosti spojené s výkony díl ích technických dozor  stavby.   

8.4. P íkazník je oprávn n vystavit faktury za díl í pln ní, a to jedenkrát za m síc s ohledem na 
rozsah vykonaných inností. P ílohou každé faktury p íkazníka bude soupis inností za dané 
fakturované období odsouhlasený zástupcem p íkazce, ve kterém budou popsány innosti za dané 
fakturované období. P ílohou kone né faktury musí být p íkazcem podepsaný protokol o 
ádném ukon ení výkonu TDS, který p ipraví p íkazník. Kone nou fakturu je p íkazník 

oprávn n vystavit po úplném dokon ení stavby a po podání žádosti o kolaudaci se všemi 
p ílohami a náležitostmi. P edpokladem zaplacení sjednané ceny – díl ích faktur, je ádné pln ní 
povinností p íkazníka.  

8.5. Každá faktura musí být ozna ena názvem a íslem dota ního projektu.  

8.6. V p ípad  rozší ení TDS, nebo pro stanovení díl ích výkon  TDS nad rámec Smlouvy, bude cena 
stanovena na základ  hodinové sazby ve výši 905,- K /hod bez DPH. 

8.7. Da ový doklad (faktura) musí mít náležitosti vyplývající z obecn  závazných p edpis , tj. ty 
které jsou stanoveny zákonem . 563/1991 Sb., o ú etnictví, ve zn ní pozd jších p edpis  a 
náležitosti da ového dokladu dle zákona . 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, ve zn ní 
pozd jších p edpis . Smluvní strany se dohodly na lh t  splatnosti v délce 30 dn  ode dne 
doru ení faktury do sídla p íkazce. P ílohami faktury musí být p íkazníkem podepsaný 
protokol o ádném ukon ení výkonu TDS  
a záv re ná zpráva, které p ipraví p íkazník, a soupis provedených prací odsouhlasený 
p íkazcem. 

9. ODPOV DNOST P ÍKAZNÍKA 

9.1. P íkazník odpovídá za ádné a v asné provád ní innosti v rozsahu stanoveném p íslušnými 
ustanoveními ob anského zákoníku a touto smlouvou.  

9.2. P íkazník zejména odpovídá: 

9.2.1. za v asné a ádné p edložení a projednání veškerých doklad , které p ísluší p íkazci 
podle obecn  závazných p edpis , uzav ených smluv a jiných dohod, 

9.2.2. za v asné a ádné projednání a p edložení veškerých doklad , které p íkazce pot ebuje 
na úhradu faktur nebo záloh a na spln ní jiných závazk , 

9.2.3. za dohled nad koordinací a kompletací provád ných dodávek na stavb , 
9.2.4. za ádné p ejímání dodávek jménem p íkazce, 
9.2.5. za v asné a ádné uplat ování práv ze závazk , zejména práv z odpov dnosti za vady 

dodávek pro stavbu, za vymáhání majetkových sankcí a náhrad škod, na které p íkazci 
vznikne z titulu obstarávání stavby nárok. 

9.3. P íkazník prohlašuje, že je pojišt n v rámci lenství v Komo e stavebních inženýr  a technik  
do ástky 250 000,- K . 

10. ZÁNIK SMLOUVY 

10.1. Tato smlouva zanikne spln ním závazku nebo dohodou smluvních stran. Návrh na zánik 
smlouvy dohodou je oprávn na vystavit kterákoliv ze smluvních stran.  



    

13 
 

10.2. Smlouva m že zaniknout také výpov dí p íkazníka. P íkazník bere na v domí, že p íkaz je 
oprávn n vypov d t nejd íve ke konci m síce následujícího po m síci, v n mž byla výpov  
doru ena p íkazci. 

10.3. P íkazník bere na v domí, že je p íkazce oprávn n p íkaz kdykoliv odvolat. V p ípad  zániku 
smlouvy odvoláním p íkazu nahradí p íkazce p íkazníkovi náklady, které do té doby p íkazník 
m l, a škodu, pokud ji utrp l, jakož i ást odm ny p im enou vynaložené námaze p íkazníka. 

10.4. P íkazník se zavazuje v p ípad  zániku smlouvy výpov dí nebo odvoláním uskute nit, resp. 
dokon it, nezbytná právní jednání, jejichž neuskute n ním by mohla vzniknout p íkazci 
škoda. 

10.5. Smlouva zanikne p ed uplynutím lh ty pln ní z d vodu podstatného porušení povinností 
smluvních stran – jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy.  

10.6. P íkazce je oprávn n od této smlouvy odstoupit pro podstatné porušení smlouvy v p ípad : 

10.6.1. byl-li podán insolven ní návrh na zahájení insolven ního ízení v i majetku 
p íkazníka, nebo probíhá-li insolven ní ízení v n mž je ešen úpadek nebo hrozící 
úpadek p íkazníka, a dále likvidace podniku nebo prodej podniku p íkazníka, 

10.6.2. p ípady, kdy p íkazník obstarává záležitosti p íkazce v rozporu se zadáním p íkazce, 
touto smlouvu, právními a technickými p edpisy 

10.7. P íkazník je oprávn n od této smlouvy odstoupit pro podstatné porušení smlouvy v p ípad : 
 
10.7.1. kdy p íkazce odep e p íkazníkovi poskytnout dohodnutou sou innost, bez níž nelze 

ádn  vykonat dohodnuté obstarání záležitostí, p estože byl na možnost odstoupení 
písemn  upozorn n, 

10.7.2. kdy p erušení prací na základ  rozhodnutí p íkazce trvá déle než 6 m síc . 

10.8. Odstoupení je platné a ú inné ke dni doru ení oznámení o odstoupení druhé smluvní stran . 
Odstoupením od této smlouvy smluvní vztah zaniká ke dni ú innosti odstoupení, nikoliv od 
po átku. 

10.9. V p ípad  odstoupení má p íkazník nárok na odpovídající ást sjednané odm ny, odpovídající 
ádn  provedeným pracím a službám. 

10.10. V p ípad  odstoupení p ipraví p íkazník nejpozd ji do 5 dn  ode dne ú innosti odstoupení 
celkové vyú tování p íkazní innosti, v etn  všech doklad , které pro p íkazce obstaral. 
Všechny tyto doklady p edá v uvedené lh t  p íkazci. 

10.11. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, 
pokud je ke dni odstoupení splatný, práva na náhradu škody vzniklé porušením smluvní 
povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od 
smlouvy, zejména ujednání o zp sobu ešení spor . 

11. SMLUVNÍ SANKCE 

11.1. P i nedodržení povinností p íkazníka uvedených v l. 3, 4 a l. 5 této smlouvy, je p íkazce 
oprávn n požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 1000,-K  za každý jednotlivý p ípad. 



    

14 
 

11.2. V p ípad , že p íkazník provede nedbalou nebo neúplnou kontrolu faktury nebo soupisu 
provedených prací a ty budou obsahovat práce, které nebyly v daném období provedeny v bec 
nebo v odpovídajícím množství, zaplatí p íkazci smluvní pokutu ve výši 1 000,- K  za každou 
jednotlivou položku prací, která nebyla provedena. 

11.3. P íkazník je povinen uhradit vyú tované smluvní pokuty do 30 dn  ode dne obdržení faktury. 
P íkazce je rovn ž oprávn n smluvní pokutu jednostrann  zapo íst oproti odm n  p íkazníka. 

11.4. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dot en nárok oprávn né strany na 
náhradu škody. 

12. ZÁV RE NÁ USTANOVENÍ 

12.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzav ení smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních 
stran. Tato smlouva nabývá ú innosti dnem jejího uve ejn ní v registru smluv dle § 6 
zákona . 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování 
t chto smluv a o registru smluv ve zn ní pozd jších p edpis . 

12.2. Tuto smlouvu je možné m nit, doplnit nebo zrušit n která její ustanovení pouze písemnými 
íslovanými dodatky, jež musí být jako takové ozna eny a potvrzeny ob ma ú astníky této 

smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva. 

12.3. Smluvní strany p istupují k uzav ení této smlouvy na základ  vlastní, dobrovolné v le a 
považují její obsah za ujednání v souladu s dobrými mravy a zásadami poctivé obchodní 
sout že. 

12.4. P íkazník souhlasí s p ípadným uve ejn ním podmínek, za jakých byla smlouva uzav ena 
v rozsahu dle zákona . 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek, ve zn ní pozd jších 
p edpis , zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, 
uve ej ování t chto smluv a o registru smluv, ve zn ní pozd jších p edpis  a zákona . 
106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, ve zn ní pozd jších p edpis . 

12.5. Tato smlouva se ídí p íslušnými ustanoveními z. . 89/2012 Sb., ob anského zákoníku, ve 
zn ní pozd jších p edpis , a dále dle ostatních p íslušných platných právních p edpis  eské 
republiky.  
 

12.6. Smluvní strany prohlašují, že žádná ást smlouvy nenapl uje znaky obchodního tajemství 
dle § 504 zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále také 
jen „OZ“). 

12.7. Styk mezi stranami bude písemný (e-mailem, dopisem, datovou schránkou) nebo ústní. 
D ležitá sd lení budou bu  osobn  doru ena, nebo zaslána doporu eným dopisem. Adresy 
p íkazce a p íkazníka jsou uvedeny v l. 1 této smlouvy a mohou být zm n ny písemným 
oznámením, které bude v as zasláno druhé stran . Jako doklad o doru ení bude považován 
podpis na kopii pr vodního dopisu p i osobním doru ení nebo potvrzení pošty o doru ení. 

12.8. P íkazník podpisem smlouvy prohlašuje, že není dodavatelem stavby ani osobou 
s dodavatelem stavby propojenou. 

12.9. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž p íkazce obdrží 3 stejnopisy a 
p íkazník 1 stejnopis. 



    

15 
 

P ílohy: 
P íloha . 1:  Vzor zm nového listu 
P íloha . 2:  Osv d ení o autorizaci 
P íloha . 3: Plná moc pro inženýrskou innost  
 

Doložka dle § 41 zákona . 128/2000 Sb., O obcích, ve zn ní pozd jších p edpis  
Rozhodnuto orgánem M sta:  Rada M sta Hodonín 
Datum a íslo usnesení:  8.4.2025/4112 

 
V Hodonín , dne:   V Hodonín  dne: 
 
 
 
 
 
 
_________________________     _________________________ 
Libor St echa        Ing. Pavel Ko vara  
starosta m sta        jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Digitálně podepsal 

Ing. Pavel Kočvara 

Datum: 2025.05.29 

12:33:50 +02'00'

Libor 

Střecha

Digitálně podepsal 

Libor Střecha 

Datum: 2025.07.01 

09:40:02 +02'00'



    

16 
 

 
 
 
 
P íloha . 1 Vzor zm nového listu 

„   ……………………..                 “

1. 

2. 

3. 

 

4. 

5. 

6. 

K  (bez DPH) K  (s DPH)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

VÍCEPRÁCE

MÉN PRÁCE

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAV

POLOŽKA



    

17 
 

7. 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

8. 



    

18 
 

9. 

 

 

10. 



    

19 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20

P íloha .2 Osv d ení o autorizaci



    

21 
 

 
 
P íloha . 3: Plná moc pro inženýrskou innost  

 
PLNÁ MOC 

v souladu s ust. § 441 a násl. zák. .89/2012 Sb., ob anský zákoník, v platném zn ní 
 
M sto Hodonín 
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín,  
I  00284891 
zastoupené Ing. Martinem K ižanem, vedoucím odboru investic a údržby 
(dále jen „zmocnitel“) 

 
tímto ud luje plnou moc  
 
   PP projekt Hodonín s.r.o.  
Sídlo:    Dobrovolského 3971/5a, 695 01 Hodonín  
I O:    27757307  
DI :    CZ27757307  

 (dále jen „zmocn nec“)   
I. 
 

k tomu, aby jednal jménem a na ú et zmocnitele p i vykonávání inženýrské innosti p i 
výkonu TDS investi ní akce: 
 

„REVITALIZACE ZPEVN NÝCH PLOCH ROZMARÝNEK“ 
 
 

II. 
Zmocn nec je oprávn n jménem zmocnitele právn  jednat a vykonávat innosti vedoucí 
k vydání p íslušných pravomocných správních rozhodnutí dot ených správních orgán , 
v souvislosti s výše uvedenou akcí. 
 
 

III. 
 

Zmocn nec je na základ  této plné moci oprávn n init zejména tato právní jednání: 
 

 
1. Vést veškerá jednání s dot enými správními orgány za ú elem získání jejich stanovisek, 

vyjád ení a souhlas  v souvislosti s výše uvedenou akcí. 
 

2. Zmocn nec má právo v souvislosti s výše uvedenou akcí vystupovat jménem zmocnitele 
ve správním ízení, podávat návrhy nebo vyjád ení ke správním i jiným orgán m, 
podávat a p ijímat písemnosti a provád t jiné nutné administrativní úkony, v etn  
písemných úkon . 

 
 
 
 



    

22 
 

IV. 
 

Zmocn nec není oprávn n vstupovat do žádných závazkových právních vztah  s ú inky pro 
zmocnitele, ani není oprávn n vzdát se práva odvolání ve správních ízeních vedených 
v souvislosti se shora uvedenou akcí. 
 
 

V. 
 

Výkonem inženýrské innosti je za zmocn nce pov en: Ing. Radomír Prokeš. 
 

VI. 
 

Tato plná moc se ídí právním ádem eské republiky a je možné ji kdykoli odvolat. 
 
 
V Hodonín  dne:  
 
 
 

…………………………………. 
              Ing. Martin K ižan 

 
 
 

    

Ing. Martin 

Křižan

Digitálně podepsal 

Ing. Martin Křižan 

Datum: 2025.07.01 

09:45:29 +02'00'


